PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 ноября  2023 года

№ 52/210
	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6, от 10.06.2015 №286/1680-6,  от 1 ноября 2017 года № 108/903-7, от 12 февраля 2020 года
№ 239/1779-7, от 24 февраля 2021 года № 284/2087-7, от 01.06.2023 №116/923-8),  территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района кандидатуры согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя ТИК Лужского муниципального района Полярус Н.Л.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                      С.В.Лапина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           Т.О.Меньшикова
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Лужского муниципального района

от 29 ноября 2023 года  № 52/210
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии  Лужского   муниципального района    Ленинградской области
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

(на основании личного письменного заявления лица, зачисленного в резерв составов участковых комиссий)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
(кандидатуры размещаются в алфавитном порядке)
	Дата рождения

	Субъект выдвижения
(указывается субъект, внесший предложение)
	№ избирательного участка

	1.
	Меркушина

Анна Вячеславовна
	1983
	Лужское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	689

PAGE